

CV Barbara van der Sanden

Persoonlijke gegevens

Naam: Barbara van der Sanden
Woonplaats: Veldhoven
Telefoon: 06 380 73 418
Geboortedatum: 26 januari 1999
E-mail: barbara_vds@icloud.com
Geslacht: Vrouw



Over mij

In juni 2021 heb ik de opleiding Bedrijfskunde afgerond aan Avans Hogeschool in Den Bosch. De eerste stap in mijn carrière heb ik gezet bij REEF en Footprint Professional Services als Junior Projectspecialist F&C/ Junior Accounting Professional met als doel om mijn 'afdruk' achter te laten bij iedere ervaring die ik opdoe. Van outsourcing opdrachten binnen Footprint tot aan interim opdrachten via REEF. Dit alles met het doel om te ontdekken hoe mijn carrière als financial eruit kan zien.

Competenties

- Hardwerkend
- Positieve instelling
- Resultaatgericht
- Gedreven
- Veerkrachtig

Werkervaring

/REEF/

September 2021 - heden

Reef Projectmanagement B.V., Project specialist Finance & Control

Footprint Professional services

Juli 2021 - September 2021

Footprint Professional Services B.V., Junior accounting professional

Taken en verantwoordelijkheden:

- Verkoopfacturatie;
- Bankbeheer;
- Verwerking inkoopfacturen;
- Masterdata management.



Februari 2021 – Juli 2021

Stichting Signum Rosmalen, Afstudeerstage

Taken en verantwoordelijkheden:

- Verbeteren van het indiensttredingsproces;
- Tweedeling in het proces: harde en zachte kant optimaliseren;
- Gebruik gemaakt van: DMADV, Lean Six Sigma.



September 2015 – Juli 2021

Lidl Nederland Veldhoven, Hulpkracht – parttime



Augustus 2019 – Januari 2021

Euroforum Eindhoven, Online Marketing Stage

Taken en verantwoordelijkheden:

- Meewerken op de Online Marketing afdeling.
- Gewerkt met HTML, Wordpress, Google Ads, Chlang, SEA en SEO.

Opleidingen

2017 – 2021

Avans Hogeschool 's-Hertogenbosch

HBO Bachelor Bedrijfskunde

Diploma behaald

2013 – 2017

Sondervick College Veldhoven

HAVO – Economie en Maatschappij

Diploma behaald

Systemen

- Exact Online;
- Blue10;
- Gripp;
- Yuki;
- Reeleezee;
- Mollie;
- Office (Excel/Word/PowerPoint).

Taalkennis

- Nederlands woord en geschrift, moedertaal
- Engels woord en geschrift, zeer goed
- Frans woord en geschrift, goed